E CONSULTORIA EIRELI​.

OBJETO: Aquisição de Dispenser de álcool com pedal, com a 
finalidade de atender as unidades escolares da rede estadual 
de ensino e unidades administrativas vinculadas à SEDUC. 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico SRP nº 006/2020. 
VALORES: 2.850.000,00 (dois milhões, oitocentos e cinquenta 
mil). RECURSOS: Dotação Orçamentária: 2021.2401.011 / Nota 
de Empenho: 00179 / Classificação Funcional: 12 122 4200 4.243 / 
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.21 / Fonte: 100 / Grupo: 03 / Data 
de Empenho: 09/04/2021 / R$ 312.000,00. Dotação Orçamentária:

[...]

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E 
LAZER - SEEL CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO 
EMPRESA ESCOLA - CIEE, CNPJ: 61.600.839/0009-02; OBJETO: 
PRORROGAR a vigência do Contrato nº. 05/2020-SEEL, por um 
período de 12 meses, permanecerá no total de R$ 3.774,00 (três 
mil setecentos e setenta e quatro reais). Contrato outorgado 
em 02/04/2020, com publicação em 06 de abril de 2020 e oriundo 
do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2019 - SEAD/GEAC, 
devidamente homologado em 06/11/2019 pelo Secretário de Estado 
da Administração. Funda-se nas disposições com fulcro no art.